

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi objednatelem: **Městem Hluboká nad Vltavou**, se sídlem Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, zastoupeným starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou

a

zhotovitelem: **A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.**, se sídlem Čechova 625/26, 370 04 České Budějovice, zastoupeným Patrikem Pilátem, jednatelem

ve věci realizace díla **Cyklistická stezka na levém břehu Vltavy okolo sportovního areálu v Hluboké nad Vltavou, I. etapa**

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – se doplňuje v souvislosti s těmito úpravami: vybudování sjezdu z cyklostezky do sportovně relaxačního areálu, pokládka klád za účelem oddělení cyklostezky od parkoviště u baseballového hřiště, přepočítání kubatur (doplnění štěrku) a instalace zábradlí nad propustkem na základě požadavku Odboru dopravy a silničního hospodářství v Českých Budějovicích.

III. Změny díla – se nemění.

IV. Doba plnění – se nemění.

V. Cena díla – se dle dohody obou smluvních stran upravuje takto:

Původní znění čl. V. odst. 1 dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo:

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

SO 101 Stezka	2 957 782,35 Kč
SO 301 Úprava vodovodu	120 731,28 Kč
VRN	100 000,00 Kč

Celková cena díla bez DPH	 3 178 513,63 Kč
DPH	 667 487,87 Kč
Celková cena díla včetně DPH	 3 846 001,50 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

SO 101 Stezka	3 175 860,40 Kč
SO 301 Úprava vodovodu	120 731,28 Kč
VRN	100 000,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	 3 396 591,68 Kč
DPH	 713 284,25 Kč
Celková cena díla včetně DPH	 4 109 875,93 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 2 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 2 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 16.11.2015 se tímto Dodatkem č. 2 nemění.

Příloha dodatku č. 2 – soupis víceprací (sjezd k jurtě, pokládka klád, přepočet kubatur, zábradlí)

V Hluboké nad Vltavou dne 26. 4. 2016

V Českých Budějovicích dne 2. 5. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:


Ing. Tomáš Jirsa
starosta města

A.K.U.P.I. CB ⁽¹⁰⁾ spol. s r.o.
Čečova 625/26
370 04 České Budějovice
tel./fax: 386 353 142
IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748
Patrik Pilát
jednatel

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Cyklistická stezka na levém břehu Vltavy okolo sport. areálu v Hluboké/Vlt. sjezd k iurtě

Část: JKSO:

Objednatel: město Hluboká nad Vltavou
Zhotovitel: AKUPI CB spol. s r. o.
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				73 513,78	
	D		1	Zemní práce				6 904,86	
1	K	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	25,200	124,00	3 124,80	21,0
2	K	001	122202209	Připílatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepiivost	m ³	25,200	21,30	536,76	21,0
3	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	25,200	45,00	1 134,00	21,0
4	K	001	182201101	Svahování násypů	m ²	10,500	42,30	444,15	21,0
5	K	001	182301131	Rozproštění ornice pl přes 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m ²	10,500	42,30	444,15	21,0
6	K	001	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m ²	66,000	18,50	1 221,00	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				65 548,96	
7	K	221	564861111	Podklad ze šěrkorotě ŠD tl 200 mm	m ²	70,400	173,00	12 179,20	21,0
8	K	221	564871116	Podklad ze šěrkorotě ŠD tl. 300 mm	m ²	39,000	258,00	10 062,00	21,0
9	K	221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m ²	66,000	253,00	16 698,00	21,0
10	K	221	569831111	Zpevnění krajnic šěrkorotě tl 100 mm	m ²	11,000	106,00	1 166,00	21,0
11	K	221	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m ²	m ²	66,000	18,00	1 188,00	21,0
12	K	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	66,000	14,20	937,20	21,0
13	K	221	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	66,000	207,00	13 662,00	21,0
35	221		591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m ²	3,000	635,00	1 905,00	21,0
36	583		583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,600	2 650,00	1 590,00	21,0
37	221		596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	1,338	320,00	428,16	21,0
38	592		592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m ²	1,2	439,50	527,40	21,0
			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
39	221		914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2	786,00	1 572,00	21,0
40	404		404442030	značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm	kus	2	1 817,00	3 634,00	21,0
	D		998	Přesun hmot				1 059,96	
14	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	14,520	73,00	1 059,96	21,0
				<u>Celkem</u>				73 513,78	

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Cyklistická stezka na levém břehu Vltavy okolo sport. areálu v Hluboké/Vlt.
Objekt: pokládka klád
Část:
JKSO:

Objednatel: město Hluboká nad Vltavou
Zhotovitel: AKUPI CB spol. s r. o.

Datum:

	č. p.		položka	MJ	množství	jednotková cena	cena celkem
	1		pokládka klád	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00

celkem

18 000,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Cyklistická stezka na levém břehu Vltavy okolo sport.areálu v HlubokéVlt.
Objekt: Stezka

kubatura 2 321,792 kubatura 2 523,592 rozdíl 201,800

Objednatel: Město HlubokáVlt.
Zhotovitel:
Místo: HlubokáVlt.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	skutečnost	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Celkem skutečnost	rozdíl
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11
1	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	690,300	690,300	65,00	44 869,50	44 869,50	0,00
2	001	122201402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 377,300	1 377,300	48,60	66 936,78	66 936,78	0,00
3	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	160,700	288,000	65,00	10 445,50	18 720,00	8 274,50
4	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	299,900	374,400	65,00	19 493,50	24 336,00	4 842,50
5	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	160,700	288,000	12,60	2 024,82	3 628,80	1 603,98
6	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	299,900	374,400	12,60	3 778,74	4 717,44	938,70
7	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,592	2,592	680,00	1 762,56	1 762,56	0,00
8	001	131201109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,592	2,592	29,30	75,95	75,95	0,00
9	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	209,000	209,000	45,00	9 405,00	9 405,00	0,00
10	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2 321,792	2 523,292	72,00	167 169,02	181 677,02	14 508,00
11	001	171101104	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 102 % PS	m3	1 377,300	1 377,300	95,00	130 843,50	130 843,50	0,00
12	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	944,492	1 145,992	12,00	11 333,90	13 751,90	2 418,00
13	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	3 894,000	4 324,800	18,50	72 039,00	80 008,80	7 969,80
14	001	182201101	Svatování násypů	m2	2 090,000	2 090,000	42,30	88 407,00	88 407,00	0,00
15	001	182301131	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	2 090,000	2 090,000	42,30	88 407,00	88 407,00	0,00
16	231	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	35,000	0,000	423,00	14 805,00	0,00	-14 805,00
17	231	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	35,000	0,000	95,00	3 325,00	0,00	-3 325,00
18	231	1848132R	Ochranné práce v kořenové zóně stromů	m	600,000	600,000	45,00	27 000,00	27 000,00	0,00
19	231	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	2 090,000	2 090,000	18,40	38 456,00	38 456,00	0,00
20	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	107 635	107 635	150,00	16 145,25	16 145,25	0,00
21	011	275313311	Základové palky z betonu tř. C 8/10	m3	5 628	5 628	3 260,00	18 347,28	18 347,28	0,00
22	231	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	20,000	20,000	665,00	13 300,00	13 300,00	0,00
23	231	338951121R	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zalitím cementovou maltou	kus	16,000	16,000	1 350,00	21 600,00	21 600,00	0,00
24	211	34818113R	Montáž dřevěného zábradlí	m	30,000	30,000	645,00	19 350,00	19 350,00	0,00
25	211	3481811R	Dřevěné zábradlí atyp. výška 130 cm, třímadvole	m	30,000	30,000	655,00	19 650,00	19 650,00	0,00
26	231	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	49,000	49,000	225,00	11 025,00	11 025,00	0,00
27	231	34840131R	Osazení oplocení napínacího drátu výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	49,000	49,000	12,30	602,70	602,70	0,00

28	221	564861111	Podklad ze šterkordtē SD tl 200 mm	m2	2 232,740	2 232,740	173,00	386 264,02	0,00
29	221	564871116	Podklad ze šterkordtē SD tl 300 mm	m2	999,670	1 266,800	258,00	326 834,40	68 919,54
30	221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	2 226,940	2 226,940	253,07	563 573,93	0,00
31	221	569831111	Zpevnění krajnic šterkordti tl 100 mm	m2	388,640	388,640	105,60	41 040,38	0,00
32	221	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	2 226,940	2 226,940	18,03	40 140,59	0,00
33	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2 226,940	2 226,940	14,16	31 539,04	0,00
34	221	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABU) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 226,940	2 226,940	207,00	460 976,58	0,00
35	221	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	6,000	6,000	635,00	3 810,00	0,00
36	583	582801200	Koska dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	1,200	1,200	2 650,00	3 180,00	0,00
37	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,600	4,600	320,00	1 472,00	0,00
38	592	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	4,738	4,738	439,50	2 082,35	0,00
39	221	914111111	Montáž vislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	4,000	786,00	3 144,00	0,00
40	404	404442030	značka svíslá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm	kus	4,000	4,000	1 817,00	7 268,00	0,00
41	221	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	6,000	6,000	178,00	1 068,00	0,00
42	221	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	6,000	10,00	60,00	0,00
43	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	224,000	224,000	220,00	49 280,00	0,00
44	592	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	448,000	448,000	68,00	30 464,00	0,00
45	221	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná	m2	2 625,000	2 625,000	32,00	84 000,00	0,00
46	231	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	20,000	20,000	489,00	9 780,00	0,00
47	231	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	49,000	49,000	70,78	3 468,00	0,00
48	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	723,488	723,488	73,00	52 814,62	0,00

2 953 938,39 3 045 283,41 91 345,02

1	000	012002000	Geodetické práce - zaměření skutečního stavu	Kč	1,000	1,000	35 000,00	35 000,00	0,00
2	000	013002000	PD skutečného provedení	Kč	1,000	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00
3	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00
4	000	041002000	Výkresy podzemních sítí	Kč	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00
5	000	043002000	Dopravní značení dle požadavku správce komunikace a DIO	Kč	1,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00
6	000	043002000	Povodňový a havarijní plán - vypracování, projednání, schválení	Kč	1,000	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00

100 000,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Cyklistická stezka na levém břehu Vltavy okolo sport. areálu v Hluboké/Vlt.
Objekt: obloukové zábradlí nad propustkem

Objednatel: Město Hluboká/Vlt.
Zhotovitel:
Místo: Hluboká/Vlt.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
7 001		131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,296	680,00	881,28
8 001		131201109	Příplatek za lepidlo u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,296	29,30	37,97
23 231		338951121R	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zalitím cementovou maltou	kus	10,000	1 350,00	13 500,00
24 211		34818113R	Montáž dřevěného zábradlí	m	16,000	645,00	10 320,00
25 211		3481811R	Dřevěné zábradlí atyp. výška 130 cm, třímadlové	m	16,000	655,00	10 480,00

35 219,25

